
.  t -A( lJ ' lÁÍl lc ! ' i0Ml!Ít
P 7ÁPAno.FŠ(í

I 'NIVEf lZNY
V  P L Ž N i

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

Akademický řok 2011/2012

Bc' veronika Langfelnerová

Podniková ekonomika a management

Posouzení efektivnosti investičního projektu ve Íirmě

Ing. Josef cervený, Ph.D.

KFU-FEK-ZCUvP lzn i

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Tém8 diplomoYé práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelz€ hodnotit)
A) Deťrnovriní cílů práce
B) Mďodický postup v}placování pláce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní ěást)
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) JMykové zpŤacovriní práce (skladba vět' gmmatika)
F) Fomání zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom:fin jazykem
H) Práce s odbomou litelatuou (nomy' citace)
I) Práce se zabraniční literafurou' úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový posfup řešení a práce s informacemi
IQ Závěry práce ajejich formulace
L) sp]nění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (plo teorii' prc praxi)
N) Přístup autora k řešení problernatiky práce
o) celkoÚ dojen z plác€

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:' l"ýbořně

střučné zdůvodnění nayrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem předložené diplomové práce na téma Posouzení efektivnosti iÍlvestičního plojekfu ve firmě by|o
především provést vyhodnocení efektivity na konkétním plojekfu' Tento ci] byl dle mého názoru
sp]něn. sihtou shánkou přáce je jistě analytická část provedená v konkétní filmě. Púce po striince
jazykové' formální a grafické splňuje poŽadavky kladené na absolventa magistelského stupně studia,
stejně jako práce s litelámínri zdroji. Celkový dojem z práceje výbomý' Závěry z pfáce jsou
akceptovatelné a v}užitelné pro hodnocený subjekt. Práci doporučuji k obhajobé'

1234N
!x!tr!
x!!!!
!x!!!
x!!!D
x!!!!
xD!!!
x!!!!
!x!!!
!!tr!x
x!!!!
x!!!!
x!!!!
DX!!!
X!!!D
x!!!!



. rAn,LTA É|(o oBlc(A
> zÁPADočEsÍř FAK[JLTA EKoNoMIcId

UtllvEňŽ|rY
v przt$ Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

l. Prcč se domníváte, že ve Úsledném efekfu se změna t€Iitofilálního rczložení dodiívek prcmítne
v růsfu CF - str. 62?
2. Jalcým způsobem lze provádět v praxí důliJadné marketingové analýzy za úěelem áištění počfu
prodaných průmyďoých turbí[ najednotlivé cílové trhy?

Y Plzni, tue24.5.2012
/a

,/ 

Podnis hodootitele

Metodicke poznÁml.y:

l Kliknutím na pol€ lybelte pož€dovalý kvaliÍikační stup€ň.
, stručné zdůvodnění na}Ťhovaného klasifikačnín stupně zpracujte v rozsatu 5 - to vět.
] otázky a pňpomínky k bližšínu wsváleni při obhajóbě - dvě až ři otá2ky.

Posudek ode\'zdejt€ ÍIa s€ketariát KFU, FEK ZeU. Posudek musí být opatřel vlastnoručním podpisem modře GÍo
mzezn.íní oliginílu).


